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Kas meil on kombeid, harjumusi, 
mis ei ole päris kooskõlas nende 
vaimsete väärtustega, mis meid elus 
juhivad?
Kas ma pingutan end selleks, et 
saaksin pisiasjade kaudu muuta oma 
ligimeste elu meeldivamaks?
Kas ma püüan mõista teiste vaateid 
nõnda, et näen nende häid külgi, mis 
on alati teistes inimestes olemas?
Kas olen valmis eneseohverdusteks 
oma elus heal ja rõõmsal meelel 
teiste hingede hüvanguks?
Kas olen valmis tõrjuma enese-        
haletsust, pessimismi ja paha tuju, 
mis ei sobi kuidagi Jumalalapsele?
Kas aktsepteerin rõõmsalt igapäevaseid 
raskusi, ilma et suurendaksin neid?
Ainult siis, kui anname ennast 
teistele, võime tunda sügavat ja pü-
sivat rahu ja rõõmu.

Kolmapäeval, tuhkapäeva teenis-
tusel, kutsuti meid natuke eemal-
duma materiaalsetest huvidest ja 
mõtlema vaimsete väärtuste peale. 
Just viimased on need, mis püsivad 
kogu meie elu ja mis tegelikult anna-
vad meie elule suuna ja tähenduse. 
Paastuaeg pakub meile võimaluse 
õppida ennast paremini tundma. 
Mõnikord võime soovida, et meil 
oleks rohkem “aega endale”, kuid 
tegelikult on just armastus teiste 
vastu see, milles avastame enda ja 
selle, milleks oleme võimelised. Kui 
hoolime teistest koolis, kodus, tä-
naval... kui aitame abivajajaid... kui 
suudame loobuda oma ajast ja eelis-
tustest teiste heaks... siis avastame, 
kes me tegelikult oleme. Avastame 
ka, kas meil puudub veel midagi, et 
olla need, kes tahaksime olla.

NÄDALA MÕTE: PAASTUAEG ON ALANUD

Õde Mary 90 - vt lk 3
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.K       Paula Balic                                           16.02
11.K     Jana Pipa Maria Sauter     17.02
12.H       Hanna Hark                                         19.02
10.H    Amanda Hermiine 

Künnapas    20.02
11.R    Maria Isabella

Tammepuu   20.02
11.H       Steffi Pähn                                          21.02
TOIDURAHA
Märtsi toiduraha on 32€. Palun kanda 
toitlustaja arvele  25. veebruariks. Va-
jalikud rekvisiidid leiad  VHK kodulehelt.
KORRAPIDAMINE
18.–22. veebruaril on korrapida-
jaks XII H klass.  

GÜMNAASIUM  III perioodi arvestuste nädal ja etteteated

    13. 02. 13

4.–8. märtsil on korrapidajaks XI K 
klass. 
INGLISE KEELE PROOVIEKSAMI 
SUULINE OSA
Abituriendid sooritavad kol-
mapäeval, 20. veebruaril inglise 
keele proovieksami suulise osa. Vas-
tamine graafiku alusel. 
AKTUS
Vabariigi aastapäeva aktus toimub 
reedel, 22. veebruaril kell 11.00 
Metodisti kirikus. Ühtlasi tähis-
tame sel päeval õde Mary 90 sün-
nipäeva.  
ARVESTUSTE NÄDAL
Arvestuste nädala plaanid on kätte-

saadavad stendidel, koduleheküljel 
ja Facebookis (Teated VHK gümna-
sistidele).
VAHEAEG 
25. veebruarist 1. märtsini
JÄRELARVESTUSTE PÄEVAD
Järelarvestusi saab teha 28. veeb-
ruaril ja 1. märtsil. Järelarves-
tuste sooritamine tuleb õpeta-
jaga eelnevalt kokku leppida! Kui 
järelarvestused jäävad põhjen-
damatult sooritamata, siis ei ole 
edaspidi neid võimalik parandada.
IV PERIOODI TUNNIPLAANID
IV perioodi tunniplaanid teeme 
kättesaadavaks vaheajaks.

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollis: Virge Kadarik
Osalesid: Alar Saar, Kristel Üksküla, Riin Tergem, Tuuli 
Koitjärv, Irja Tuus, Josemaria Camean Ariza, Luule Karro, Anu 
Nigesen, Anu Johanson,  Aime Estonius, Taivo Niitvägi.
Arutati:
lVastuvõtt 1.klassi. Praegu toimuvad vestlused lapsevane-
matega.
lVastuvõtt gümnaasiumisse. Anu Nigesen tegi ülevaate 
meie kooli õpilaste katsete tulemustest.

OTSUSTATI: vastuvõtukomisjoni ja vanematekogu  ühine 
koosolek toimub 18. aprillil 2013 kell 15.00. Järgmisel 
päeval avalikustatakse nimekirjad.
lGümnaasiumisse vastuvõtukord järgmisteks õppe-
aastateks. Vastuvõtukord on vaja viia kooskõlla põhikooli- 
ja gümnaasiumiseadusega. Arutleti täienduste ja muu-
datuste üle.
lJärgmises vanematekogus: 1. klassidesse vastu-        
võetute nimekirjad; gümnaasiumi vastuvõtukord; tule-
muspalk; omaloomingukonkursi auhinnad; aktus.

ÕNNITLEME!
l7. veebruaril osalesid 7. klassi tüdrukud Saara Liis Jõerand ja 
Margaret Hook matemaatikavõistlusel NUPUTA, saavutades 
auväärse VI koha.
Tublilt võistles ka 5. ja 6. klassi võistkond, mis saavutas nel-
jakümne osavõtja hulgast 16. koha. Palju õnne!
lLaupäeval, 9.veebruaril toimus emakeeleolümpiaadi Tal-
linna piirkonnavoor.
Saara Liis Jõerand  jäi 7. klasside arvestuses jagama 1.-2.kohta, 
Piibe Maria Talen saavutas 9. klasside arvestuses 3. koha.
Tublilt esinesid ka 8. klassi õpilane Loora Grünvald (10. koht) 
ja 9. klassist Kertu Aer (9. koht).
Gümnaasiumi 12. klassi õpilane Priit Põldma saavutas 4. koha.
Palju õnne tublidele õpilastele ning õpetajatele Krista Nõm-
mikule ja Neeme Põdrale!

lEesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liit valis 
aasta missiooniinimeseks VHK abituriendi Johanna Maria     
Juhandi! EMSL koduleht: 
Aasta missiooniinimene on Vanalinna Hariduskolleegiumi 
abiturient Johanna Maria Juhandi, kes korraldas mullu 
novembris kontserdi koos abikaasaga kümmet last kas-
vatavale Nadežda Atajevale, kes teenib elatist laulmisega 
Viru tunnelis. Atajeva venekeelsed laulud on sellised, mida 
suudab kirjutada ja esitada vaid väga suure hingega ini-
mene, ning need väärivad paremat publikut kui juhuslik 
möödakäija, leidis Juhandi. Aasta varem oli Juhandi kor-
raldanud heategevuskontserdi klassiõe diabeeti põdevale 
vennale insuliinipumba ostmiseks.
Kiidame ja õnnitleme!
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ALGKOOL
l18. veebruaril läheb 4. T 
Estoniasse vaatama eten-
dust “Päikesekuningast Kra-
tini”. Koolist ollakse ära 
12.00–14.00.
l19. veebruaril lähevad 
1. P, 1. T ja 1. E klassid 
Draamateatrisse vaatama 
etendust “Varastatud oranž 
jalgratas”. Lapsed lahkuvad 
koolist kell 11.30, tagasi ol-
lakse kell 14.00.

22. veebruaril tähistame piduliku koosviibimisega õde Mary 90. sünnipäeva. Ajakava:
skell 14.00 kogunemine ja lõuna VHK gümnaasiumi sööklas
skell 14.30 sõnavõtud teemal „Õde Mary panus Eesti haridusse“: inglise keele ja usu-
õpetuse programm, pimeda lapse õpe, kindla distsipliini süsteem ning heategevuslike 
laatade traditsioon. Ettekandjad VHK-st, Miikaeli Ühendusest, Eesti Pimekurtide Tugilii-
dust, Tartu Katoliku Koolist ja Pärnu Vabakoolist.
skell 16.30 kohv ja tort.
Osaleda soovijatel palume registreeruda internetis (link saadetud listi vhk-opetajad) 
või telefoni teel (56981414, Tiina Veismann).
Õde Mary palub lilli ja kingitusi mitte tuua, vaid annetada Eesti, Aafrika ja Aasia pime-
date laste toetuseks Miikaeli Ühenduse arvelduskontole 10220032807012, selgitusse 
ÕDE MARY.

ÕDE MARY 90.  SÜNNIPÄEV

11. märtsil kell 18.30  
Elo Toodo laulustuudio ja 
gümnaasium

VHK Laulufestival 
2013

Kontserdid toimuvad 
Vanalinna Muusikamajas

Esinejate registreerimine 
Vanalinna Muusikamaja valvelauas

ja põhikooli õpetajate toas

5. aprillil kell 18.00 
VI pereansamblite 
kontsert „Elutuba”

15. märtsil 
kell  9.30  I - II klass
        12.00  III - IV klass
        14.00  V - IX klass

12. märtsil 
kell  9.30  
Aiake ja Eelkool

MUUSIKAKOOL
l18. veebruaril kell 18.00 Muusika-
majas Omaloomingukonkursi kont-
sert
l19. veebruaril kell 13–16.00 Eesti 
Raadios IV-VI tütarlaste ettevalmis-
tuskoori salvestus
l19. veebruaril kell 17.00 Muusika-
majas õp. Tuule Kanni õpilaste kont-
sert
l20. veebruaril kell 15.00 Mustpeade 
majas Haridusameti kontsert-vastu-
võtt
l21. veebruaril kell 17.00 Muusika-
majas Suzuki stuudio TASEMEEKSAM
l21. veebruaril kell 18.00 
Muusikamajas muusika-
kooli õpilaste kontsert
l21. veebruaril kell 
16.00 Teatri-
saalis muusika-
kooli kitarriõpi-
laste kontsert
l23. veebrua-
ril kell 13.00  
Muusikamajas 
Mihkel Rossi 
(12. H) lõpu-
kava kontsert 
(orkestriga)
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

INTERVJUU KÜLALISÕPILASEGA VORMSILT
22. jaanuaril tuli Vormsi koolist meie 
kooli 9. tüdrukute klassi külalisõpilane 
Lisete Kokk. Ta viibis siin kuni 31. 
jaanuarini. Uurisin veidike tema elu ja 
tegemiste kohta.

Kas Sa oled terve elu Vormsil elanud?
Ma kolisin sinna siis, kui ma olin kahe-
aastane, enne ma elasin Pärnus.
Koolis oled Sa käinud siiski Vormsil esi-
mesest klassist saati?
Jah.
Kui palju õpilasi õpib Vormsi koolis?
18 õpilast.

Mina üksi.
Mis tunne on õppida palju suuremas 
klassis, kui Sa oled harjunud?
Väga harjumatu, aga huvitav kogemus. 
See annab kindlasti mulle palju juurde.
Kuidas said Sa võimaluse tulla VHK-sse 
külalisõpilaseks?
Õpetajad hakkasid koostööd tegema 
selle kooliga alles see aasta ja siis tekkis 
võimalus. Võibolla nad laiendavad seda 
edasi, et tulevikus saaks nooremad ka 
siia tulla.
Kas Sa kartsid enne siia tulekut, olid sa 
närvis?
Jaa, natuke ärevus oli küll sees, sest ma 
ei teadnud, mida oodata.

Kuidas Sulle siin meeldinud on?
Päris tore on. Klassikaaslased on toredad, 
keegi halvasti ei suhtu, sõbralikud on kõik.
Mis on suurimad erinevused Vormsi kooli ja 
VHK vahel?
No juba näiteks see, et kui ma olen üksi 
klassis, siis õpetaja pöörab ainult mulle 
tähelepanu ja me läheme alles siis osaga 
edasi, kui ma olen asjast aru saanud, aga 
siin on niimoodi, et õpetaja ei saa ju igaühe-
ga eraldi tegeleda. Siis ei pruugi ainet nii 
hästi selgeks saada.
Kas sulle meeldib rohkem õppida suures või 
väikses klassis?
Ma arvan, et ma peaks natuke veel õppima 
suures klassis, et kohaneda, siis ma ehk os-
kaksin öelda.
Kuhu Sa plaanid peale põhikooli lõpe-
tamist edasi õppima minna?
Ma olen mõelnud Tallinna peale, aga ma 
kindlat kooli veel ei tea.
Kui sa oled õpingud lõpetanud, siis kas Sa 
kavatsed Vormsile tagasi minna?
Peale gümnaasiumi ma kavatsen minna üli-
kooli, aga ma ei usu, et ma Vormsil väga 
head tööd saaksin, nii et võibolla lähen alles 
vanana tagasi.
Kas Sul on hobisid, millega peale kooli 
tegeled?
Ma tegelen ratsutamisega ja mulle meeldib 
süüa teha ja siis ma kodus katsetan.

Lisetega vestles Margaret Sarv.


